Фнпр

ФЕДЕРА ЦИЯ ПРОФС ОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2|.02.202З г.

О медиа-конкурсе ФПОКО

Jф24п.5

<Профсоюзный рейтинг>> - 2023

В целях ре€Lпизации , задач Резолюции Х съезда ФНПР
осваивать новые инструменты, повышать<Информационная работа:

эффективность)), в соответствии с планом работы ФПОКО на 202З год,

утвержденным постановлением Президиума ФПОКО от |2.12.2022 Ns22 п.5

Президиум Федерации профсоюзных организаций Кировской области
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Провести медиа-конкурс ФПОКО <Профсоюзный рейтинг>> в 202З
гОДУ.

2. Утвердить Положение медиа-конкурса

рейтинг> - 202З (приложение J\Гэ 1).

ФПОКО <Профсоюзный

3. Утверлить призовой фонд конкурса в сумме 40 000 руб. Расходы на
конкурс произвести по статье <I-{елевые мероприя^гия. Информационно-
пропагандистская работа> сметы доходов и расходов ФПОКО на 202З rод.

4. Информацию о результатах медиа-конкурса направить в СМИ
региона, разместить на страницах газеты <Профсоюзная жизнь), сайтах
ФНПР, ФПОКО, в социЕrльных сетях.

5. Назначить руководителя пресс-центра ФПОКО Т.И. Косолапову
ответственной за организацию проведения конкурса.

б. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя ФПОКО В.Г. Зянкина.

Председатель Федерации
профсоюзных организаций

А.В. РусскихКировской области